

# Expert Byg IVS

Sigridsvej 35, 1 tv  
8220 Brabrand

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**14/08/2019**

---

**Alaa Osman**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

|                              |   |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger ..... | 3 |
|------------------------------|---|

**Påtegninger**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning ..... | 4 |
|-------------------------|---|

**Ledelsesberetning**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning ..... | 5 |
|-------------------------|---|

**Årsregnskab**

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis ..... | 6 |
|--------------------------------|---|

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse ..... | 8 |
|-------------------------|---|

|               |   |
|---------------|---|
| Balance ..... | 9 |
|---------------|---|

|                            |    |
|----------------------------|----|
| Egenkapitalopgørelse ..... | 11 |
|----------------------------|----|

|             |    |
|-------------|----|
| Noter ..... | 12 |
|-------------|----|

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Expert Byg IVS  
Sigridsvej 35, 1 tv  
8220 Brabrand

CVR-nr: 38632280

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Virksomhedens primære aktivitet er at drive entreprisevirksomhed, samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et resultat på 61.595 kr. før skat.

Selskabet balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på 57.121 kr.

Årets udvikling og resultat anses som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Selskabet har indgivet årsregnskab og selvangivelse efter fristen, evt. udgifter i forbindelse hermed er ikke indeholdt i årsrapporten.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

|   | Note | 2018<br>kr.    | 2017<br>kr.    |
|---|------|----------------|----------------|
| <b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>          |      | <b>374.205</b> | <b>26.997</b>  |
| Personaleomkostninger .....                       |      | -311.260       | -38.495        |
| <b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>     |      | <b>62.945</b>  | <b>-11.498</b> |
| Øvrige finansielle omkostninger .....             |      | -1.351         | 0              |
| <b>Ordinært resultat før skat .....</b>           |      | <b>61.594</b>  | <b>-11.498</b> |
| Skat af årets resultat .....                      |      | -14.212        | 0              |
| <b>Årets resultat .....</b>                       |      | <b>47.382</b>  | <b>-11.498</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>            |      |                |                |
| Overført til reserve for iværksætterselskab ..... |      | 11.846         | 0              |
| Overført resultat .....                           |      | 35.536         | -11.498        |
| <b>I alt .....</b>                                |      | <b>47.382</b>  | <b>-11.498</b> |



# Balance 31. december 2018

## Aktiver

|   | Note | 2018<br>kr.    | 2017<br>kr.   |
|---|------|----------------|---------------|
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser ..... |      | 70.602         | 0             |
| Andre tilgodehavender .....                       | 1    | 69.177         | 0             |
| <b>Tilgodehavender i alt .....</b>                |      | <b>139.779</b> | <b>0</b>      |
| Likvide beholdninger .....                        |      | 4.607          | 49.226        |
| <b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>              |      | <b>144.386</b> | <b>49.226</b> |
| <b>Aktiver i alt .....</b>                        |      | <b>144.386</b> | <b>49.226</b> |

# Balance 31. december 2018

## Passiver

|  | Note | 2018<br>kr.    | 2017<br>kr.   |
|--|------|----------------|---------------|
| Registreret kapital mv. ....   |      | 1              | 1             |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...                       |      | 11.846         | 0             |
| Øvrige reserver .....  |      | 0              | 21.235        |
| Overført resultat .....  |      | 45.274         | -11.498       |
| <b>Egenkapital i alt .....</b>   |      | <b>57.121</b>  | <b>9.738</b>  |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser .....                                       |      | 0              | 0             |
| Skyldig selskabsskat .....   |      | 14.212         | 0             |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til<br>social sikring ..... | 2    | 67.541         | 39.488        |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....  |      | 5.512          | 0             |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>                                   |      | <b>87.265</b>  | <b>39.488</b> |
| <b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>  |      | <b>87.265</b>  | <b>39.488</b> |
| <b>Passiver i alt .....</b>  |      | <b>144.386</b> | <b>49.226</b> |

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

|  | Registreret<br>kapital<br>mv. | Reserve for<br>iværksætterselskab | Øvrige<br>reserver | Overført<br>resultat | I alt  |
|--|-------------------------------|-----------------------------------|--------------------|----------------------|--------|
|  | kr.                           | kr.                               | kr.                | kr.                  | kr.    |
| Egenkapital, primo .....                   | 1                             | 0                                 | 21.235             | -11.498              | 9.738  |
| Andre værdireguleringer af egenkapitalen . | 0                             | 0                                 | -21.235            | 21.236               | 1      |
| Årets resultat .....                       | 0                             | 11.846                            | 0                  | 35.536               | 47.382 |
| Egenkapital, ultimo .....                  | 1                             | 11.846                            | 0                  | 45.274               | 57.121 |

# Noter

## 1. Andre tilgodehavender

|                                    | <b>2018</b>   |
|------------------------------------|---------------|
|                                    | <b>kr.</b>    |
| Tilgode ved kreditorer             | 55.538        |
| Mellemregning Transport Eliten ApS | 6.996         |
| Tilgodehavende moms                | 6.643         |
| <b>Andre tilgodehavender i alt</b> | <b>69.177</b> |

## 2. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

|                          | <b>2018</b>   | <b>2017</b>   |
|--------------------------|---------------|---------------|
|                          | <b>kr.</b>    | <b>kr.</b>    |
| Skattekonto              | 49.001        | 0             |
| Skyldig moms             | 0             | 7.874         |
| Skyldige lønomkostninger | 0             | 13.074        |
| Anden gæld               | 18.540        | 18.540        |
| <b>Anden gæld i alt</b>  | <b>67.541</b> | <b>39.488</b> |

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

|                                    | <b>2018</b> |
|------------------------------------|-------------|
| Gennemsnitligt antal ansatte ..... | 3           |